
UCHWAŁA NR XXV/145/2016
RADY POWIATU W PUŁTUSKU

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2016 Nr XIII/77/2015 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 22 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 223, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870, ze zm.), 
Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 114 991 zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 1 194 176 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 73 047 555 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 63 644 571 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 9 402 984 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2016 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 561 402 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 640 587 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 561 402 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 378 685 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych:

1) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 261 902 zł.

4. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 77 599 903 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 58 741 061 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 18 858 842 zł.

§ 3. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6648



2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych dla działających na terenie powiatu 
niepublicznych szkół zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne na 
2016 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową.

2. Wydatki budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
po zmianach określa załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Cienkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6648



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXV/145/2016

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 183,00

0,00 0,00

01008 0,00 183,00

0,00 0,00

0,00 183,00

600 -1 330,00 0,00

0,00 0,00

60014 -1 330,00 0,00

0,00 0,00

-1 330,00 0,00

700 0,00 73 821,00Gospodarka mieszkaniowa 374 630,00 448 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 464,00 9 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 14 509,00 13 179,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 183,00

Transport i łączność 14 509,00 13 179,00

Melioracje wodne 500,00 683,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące
Rolnictwo i łowiectwo 15 500,00 15 683,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6648



0,00 0,00

70005 0,00 73 821,00

0,00 0,00

0,00 6 850,00

0,00 66 971,00

754 0,00 12 487,00

0,00 0,00

75478 0,00 12 487,00

0,00 0,00

0,00 12 487,00

852 -126 500,00 6 500,00Pomoc społeczna 15 243 923,00 15 123 923,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 487,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 12 487,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 3 802 463,00 3 814 950,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 12 519,00 19 369,00

2360

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

100 000,00 166 971,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 630,00 448 451,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6648



0,00 0,00

85202 -126 500,00 6 500,00

0,00 0,00

-126 500,00 0,00

0,00 6 500,00

900 0,00 22 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 22 000,00

0,00 0,00

0,00 22 000,00

921 -10 000,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 22 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 22 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
60 000,00 82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 8 934 420,00 8 807 920,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
0,00 6 500,00

Domy pomocy społecznej 14 314 691,00 14 194 691,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 491,00 4 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 491,00 4 491,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6648



0,00 0,00

92195 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

razem -137 830,00 114 991,00

0,00 0,00

600 -849 995,00 0,00

-849 995,00 0,00

60014 -849 995,00 0,00

-849 995,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 5 146 102,00 4 296 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 504 698,00 654 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 504 698,00 654 703,00

majątkowe
Transport i łączność 5 146 102,00 4 296 107,00

bieżące 63 667 410,00 63 644 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 605 293,00 1 605 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6648



-663 754,00 0,00

-186 241,00 0,00

754 -200 279,00 0,00

-200 279,00 0,00

75495 -200 279,00 0,00

-200 279,00 0,00

-154 351,00 0,006257

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

154 351,00 0,00

Pozostała działalność 200 279,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 279,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
200 279,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 279,00 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

1 170 249,00 506 495,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

334 449,00 148 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6648



-45 928,00 0,00

852 -6 072,00 0,00

0,00 0,00

85202 -6 072,00 0,00

0,00 0,00

-6 072,00 0,00

razem -1 056 346,00 0,00

-1 050 274,00 0,00

-1 194 176,00 114 991,00

-1 050 274,00 0,00

Ogółem: 74 126 740,00 73 047 555,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 880 375,00 2 830 101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 275 082,00 1 224 808,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu

1 546 797,00 1 540 725,00

majątkowe 10 459 330,00 9 402 984,00

Domy pomocy społecznej 1 789 659,00 1 783 587,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 789 659,00 1 783 587,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

45 928,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6648



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXV/145/2016

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 666 363 1 651 481 1 050 646 600 835 0 14 882 0 0 0 10 234 206 10 234 206

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -1 036 235 -1 036 235

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 666 363 1 651 481 1 050 646 600 835 0 14 882 0 0 0 9 197 971 9 197 971

przed zmianą 1 666 363 1 651 481 1 050 646 600 835 0 14 882 0 0 0 10 234 206 10 234 206

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 -1 036 235 -1 036 235

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 666 363 1 651 481 1 050 646 600 835 0 14 882 0 0 0 9 197 971 9 197 971

przed zmianą 161 000 161 000 40 000 121 000 0 0 0 0 0 5 769 733 5 769 733

zmniejszenie -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161 000 161 000 40 000 121 000 0 0 0 0 0 5 769 733 5 769 733

przed zmianą 161 000 161 000 40 000 121 000 0 0 0 0 0 5 769 733 5 769 733

zmniejszenie -15 -15 -15 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 161 000 161 000 40 000 121 000 0 0 0 0 0 5 769 733 5 769 733

przed zmianą 976 040 976 040 669 894 306 146 0 0 0 0 0 196 525 196 525

zmniejszenie -31 -31 -31 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 976 040 976 040 669 894 306 146 0 0 0 0 0 196 525 196 525

przed zmianą 603 122 603 122 347 235 255 887 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31 -31 -31 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 31 31 31 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 603 122 603 122 347 235 255 887 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7 295 685 7 046 255 4 922 873 2 123 382 0 249 430 0 0 0 17 000 17 000

zmniejszenie -52 954 -52 954 -19 954 -33 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74 954 74 954 19 74 935 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7 317 685 7 068 255 4 902 938 2 165 317 0 249 430 0 0 0 17 000 17 000

przed zmianą 45 307 45 307 45 307 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19 -19 -19 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19 19 19 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 45 307 45 307 45 307 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6 946 252 6 941 252 4 866 502 2 074 750 0 5 000 0 0 0 17 000 17 000

zmniejszenie -52 935 -52 935 -19 935 -33 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74 935 74 935 0 74 935 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6 968 252 6 963 252 4 846 567 2 116 685 0 5 000 0 0 0 17 000 17 000

przed zmianą 3 818 195 3 658 728 3 378 000 280 728 0 159 467 0 0 0 244 327 244 327

zmniejszenie -29 971 -29 971 -939 -29 032 0 0 0 0 0 -218 077 -218 077

zwiększenie 42 459 41 531 940 40 591 0 928 0 0 0 0 0

po zmianach 3 830 683 3 670 288 3 378 001 292 287 0 160 395 0 0 0 26 250 26 2503 856 933 0 0

0

-248 048 -218 077 0

42 459 0 0

0 0

6 985 252 0 0

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

4 062 522 218 077

75020 Starostwa powiatowe

6 963 252 0 0

-52 935 0 0

74 935

0 0

19 0 0

45 307 0 0

7 334 685 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie

45 307 0 0

-19

0

-52 954 0 0

74 954 0 0

0 0

603 122 0 0

750 Administracja publiczna

7 312 685 0

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

603 122 0 0

-31 0 0

31

0 0

31 0 0

1 172 565 131 525 0

5 930 733 0 0

710 Działalność usługowa

1 172 565 131 525 0

-31

0

-15 0 0

15 0 0

0 0

5 930 733 0 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

5 930 733 0

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

5 930 733 0 0

-15 0 0

15

-1 036 235 0

500 0 0

10 864 334 802 912 0

10 864 334 802 912 0

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

11 900 569 1 839 147 0

-1 036 735

0

-1 036 735 -1 036 235 0

500 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

11 900 569 1 839 147

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6648



przed zmianą 3 800 463 3 640 996 3 376 234 264 762 0 159 467 0 0 0 0 0

zmniejszenie -29 971 -29 971 -939 -29 032 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 29 971 29 043 939 28 104 0 928 0 0 0 0 0

po zmianach 3 800 463 3 640 068 3 376 234 263 834 0 160 395 0 0 0 0 0

przed zmianą 16 732 16 732 1 766 14 966 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16 733 16 733 1 767 14 966 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12 487 12 487 0 12 487 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12 487 12 487 0 12 487 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218 077 218 077

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -218 077 -218 077

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14 331 410 13 170 961 11 688 724 1 482 237 860 482 55 354 244 613 0 0 152 000 152 000

zmniejszenie -209 025 -17 254 -5 189 -12 065 -191 771 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 959 6 959 6 326 633 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14 129 344 13 160 666 11 689 861 1 470 805 668 711 55 354 244 613 0 0 152 000 152 000

przed zmianą 784 694 784 694 744 695 39 999 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 782 2 782 2 782 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 786 976 786 976 747 477 39 499 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 166 661 1 166 661 1 105 516 61 145 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4 248 -4 248 -2 768 -1 480 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 162 413 1 162 413 1 102 748 59 665 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4 117 840 3 604 664 3 179 539 425 125 506 091 7 085 0 0 0 152 000 152 000

zmniejszenie -89 779 0 0 0 -89 779 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 028 061 3 604 664 3 179 539 425 125 416 312 7 085 0 0 0 152 000 152 000

przed zmianą 6 516 677 6 135 776 5 327 100 808 676 353 591 27 310 0 0 0 0 0

zmniejszenie -102 625 -633 0 -633 -101 992 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 633 633 0 633 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6 414 685 6 135 776 5 327 100 808 676 251 599 27 310 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 158 115 1 158 115 1 115 641 42 474 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2 421 -2 421 -2 421 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3 544 3 544 3 544 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 159 238 1 159 238 1 116 764 42 474 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54 198 54 198 0 54 198 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9 452 -9 452 0 -9 452 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 44 746 44 746 0 44 746 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 271 947 13 998 898 10 384 710 3 614 188 203 712 1 069 337 0 0 0 3 382 391 3 382 391

zmniejszenie -34 293 -31 293 -8 484 -22 809 0 -3 000 0 0 0 -7 590 -7 590

zwiększenie 374 293 374 293 148 029 226 264 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 611 947 14 341 898 10 524 255 3 817 643 203 712 1 066 337 0 0 0 3 374 801 3 374 801

przed zmianą 12 915 030 12 886 039 9 546 778 3 339 261 0 28 991 0 0 0 3 312 287 3 312 287

zmniejszenie -19 859 -16 859 -5 406 -11 453 0 -3 000 0 0 0 -7 590 -7 590

zwiększenie 359 859 359 859 134 871 224 988 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13 255 030 13 229 039 9 676 243 3 552 796 0 25 991 0 0 0 3 304 697 3 304 697

przed zmianą 469 410 469 410 327 817 141 593 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14 434 -14 434 -3 078 -11 356 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14 434 14 434 13 158 1 276 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 469 410 469 410 337 897 131 513 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5 912 178 5 849 278 5 106 338 742 940 0 62 900 0 0 0 55 037 55 037

zmniejszenie -51 896 -51 414 -9 538 -41 876 0 -482 0 0 0 0 0

zwiększenie 62 191 62 191 38 703 23 488 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5 922 473 5 860 055 5 135 503 724 552 0 62 418 0 0 0 55 037 55 037

0 0

62 191 0 0

5 977 510 55 037 0

469 410 0 0

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

5 967 215 55 037 0

-51 896

0

-14 434 0 0

14 434 0 0
85203 Ośrodki wsparcia

469 410 0

0 0

16 559 727 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

16 227 317 0 0

-27 449 0 0

359 859

0 0

374 293 0 0

18 986 748 0 0

44 746 0 0

852 Pomoc społeczna

18 654 338 0 0

-41 883

0

-9 452 0 0

0 0 0

0 0

1 159 238 0 0

80146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

54 198 0

80134
Szkoły zawodowe 

specjalne

1 158 115 0 0

-2 421 0 0

3 544

0 0

633 0 0

6 414 685 0 0

4 180 061 0 0

80130 Szkoły zawodowe

6 516 677 0 0

-102 625

0

-89 779 0 0

0 0 0

0 0

1 162 413 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

4 269 840 0

80111 Gimnazja specjalne

1 166 661 0 0

-4 248 0 0

0

0 0

2 782 0 0

786 976 0 0

14 281 344 0 0

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

784 694 0 0

-500

0

-209 025 0 0

6 959 0 0

0 0

0 0 0

801 Oświata i wychowanie

14 483 410 0

75495 Pozostała działalność

218 077 218 077 0

-218 077 -218 077 0

0

0 0

12 487 0 0

12 487 0 0

16 733 0 0

75478
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

0 0 0

0

0

0 0 0

1 0 0
75421 Zarządzanie kryzysowe

16 732 0

0 0

29 971 0 0

3 800 463 0 0

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

3 800 463 0 0

-29 971

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6648



przed zmianą 4 642 007 4 639 507 4 107 751 531 756 0 2 500 0 0 0 0 0

zmniejszenie -23 445 -23 445 0 -23 445 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 27 906 27 906 18 421 9 485 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4 646 468 4 643 968 4 126 172 517 796 0 2 500 0 0 0 0 0

przed zmianą 45 834 45 834 41 394 4 440 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10 183 -10 183 -8 318 -1 865 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 167 167 167 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35 818 35 818 33 243 2 575 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1 167 137 1 163 937 957 193 206 744 0 3 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18 268 -17 786 -1 220 -16 566 0 -482 0 0 0 0 0

zwiększenie 34 118 34 118 20 115 14 003 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1 182 987 1 180 269 976 088 204 181 0 2 718 0 0 0 0 0

przed zmianą 58 558 344 51 501 653 39 094 138 12 407 515 1 334 993 1 882 475 2 200 110 0 1 639 113 20 120 744 20 120 744

zmniejszenie -378 685 -183 432 -44 150 -139 282 -191 771 -3 482 0 0 0 -1 261 902 -1 261 902

zwiększenie 561 402 560 474 194 063 366 411 0 928 0 0 0 0 0

po zmianach 58 741 061 51 878 695 39 244 051 12 634 644 1 143 222 1 879 921 2 200 110 0 1 639 113 18 858 842 18 858 84277 599 903 1 053 210 0

Wydatki razem:

78 679 088 2 307 522 0

-1 640 587 -1 254 312 0

561 402 0 0

0 0

34 118 0 0

1 182 987 0 0

35 818 0 0

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

1 167 137 0 0

-18 268

0

-10 183 0 0

167 0 0

0 0

4 646 468 0 0

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

45 834 0

85403
Specjalne ośrodki 

szkolno-wychowawcze

4 642 007 0 0

-23 445 0 0

27 906

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6648



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXV/145/2016

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 15 000 15 000 15 000

01005 15 000 15 000 15 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 000

15 000 15 000

700 110 000 110 000 110 000

70005 110 000 110 000 110 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
110 000

110 000 110 000

710 544 918 544 918 479 918

71012 119 000 119 000 119 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
119 000

119 000 119 000

71015 425 918 425 918 360 918 65 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
360 918

6410
Dotacje celowe przekazane budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
65 000

425 918 360 918 65 000

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

wydatki 

majątkowe

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6648



wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

750 66 303 66 303 66 303   

75011 45 307 45 307 45 307

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
45 307

45 307 45 307

75045 20 996 20 996 20 996

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
20 996

20 996 20 996

754 3 813 950 3 813 950 3 813 950

75411 3 800 463 3 800 463 3 800 463

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 800 463

3 800 463 3 800 463

75414 1 000 1 000 1 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 000

1 000 1 000

75478 12 487 12 487 12 487

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
12 487

12 487 12 487

755 123 600 123 600 123 600

75515 123 600 123 600 123 600

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
123 600

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 123 600 123 600

801 12 633 12 633 12 633

80102 6 820 6 820 6 820

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 820

Szkoły podstawowe specjalne

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Obrona cywilna

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Oświata i wychowanie

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6648



wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Pułtusku 6 820 6 820 0

80111 5 813 5 813 5 813

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
5 813

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Pułtusku 5 813 5 813

851 2 456 514 2 456 514 2 456 514   

85156 2 456 514 2 456 514 2 456 514

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 456 514

2 456 514 2 456 514

852 705 190 705 190 705 190

85203 469 410 469 410 469 410

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
469 410

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku 469 410 469 410

85204 227 320 227 320 227 320

2160

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rzadowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

227 320

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pultusku 227 320 227 320

85205 8 460 8 460 8 460

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
8 460

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 8 460 8 460

853 140 000 140 000 140 000

85321 140 000 140 000 140 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
140 000

140 000 140 000

7 988 108 7 988 108 7 923 108 65 000

Ośrodki wsparcia

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Rodziny zastępcze

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Gimnazja specjalne

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6648



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXV/145/2016

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w złotych

1 2 4 5 6 7 8

010 168 046

01042 168 046

168 046

600 2 258 691 9 050 681 9 050 681

60014 2 258 691 9 050 681 9 050 681

148 208

802 912 802 912

100 000

2 103 874 2 103 874

84 023

336 092 336 092

250 000

578 891 578 891

250 000

455 923 455 923

300 000

670 667 670 667

200 000

703 700 703 700

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

 Zakres porozumienia lub umowy

Realizacja zadania pn. "Budowa mostu w miejscowości Głodowo wraz z 

przebudową drogi powiatowej Nr 3238W relacji Przasnysz - Leszno - Gostkowo 

- Karniewo - Przemiarowo na odcinku Głodowo - Przemiarowo" 

3

Dotacja ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych na 

realizację zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3433W w miejscowości 

Bartodzieje"

Realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi powiaowej Nr 3433W w 

miejscowości Bartodzieje"

Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 4407W Jegiel – Porządzie –

Obryte – Pułtusk na odcinku Psary – Obryte

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Wydatki

bieżące

Realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403W Pułtusk - 

Bulkowo -Skórznice - Gąsiorowo na odcinku Tąsewy - Skórznice oraz Bulkowo - 

granica gminy Pułtusk

Realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3401W Kacice - 

Pokrzywnca - Smogorzewo - Krzyczki Pieniążki - Krzyczki Szumne na odcinku 

Nowe Niestępowo - Pokrzywnica"

Realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3429W Kozłówka - 

Borza Strumiany - Ostaszewo na odcinku Kozłówka - Gzy oraz drogi 

powiatowej Nr 3426W Gzy - Żebry Włosty w miejscowości Gzy"

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2434W Nasielsk - 

Gnaty - Bulkowo na odcinku Budy Zbroszki - Bulkowo Stare"
Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 2434W Nasielsk - Gnaty -

Bulkowo na odcinku Budy Zbroszki - Bulkowo Stare

Realizacja zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 4407W Jegiel – 

Porządzie – Obryte – Pułtusk na odcinku Psary – Obryte w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 -2020

Dotacja celowa otrzymana z  tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Wydatki dotyczące budowy mostu w miejscowości Głodowo wraz z przebudową drogi

powiatowej nr 3238W relacji Przasnysz - Leszno - Gostkowo - Karniewo - Przemiarowo

na odcinku Głodowo - Przemiarowo 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 3403W Pułtusk - Bulkowo -

Skórznice - Gąsiorowo na odcinku Tąsewy - Skórznice oraz Bulkowo - granica gminy

Pułtusk

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

z tego:

Drogi publiczne powiatowe

Dział Rozdział  Nazwa zadania

Transport i łączność

Wydatki

majątkowe

Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 3401W Kacice - Pokrzywnca -

Smogorzewo - Krzyczki Pieniążki - Krzyczki Szumne na odcinku Nowe Niestępowo -

Pokrzywnica

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 3429W Kozłówka - Borza

Strumiany - Ostaszewo na odcinku Kozłówka - Gzy oraz drogi powiatowej Nr 3426W

Gzy - Żebry Włosty w miejscowości Gzy

Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 3433W w miejscowosci

Bartodzieje

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6648



 Zakres porozumienia lub umowy
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Wydatki

bieżące

z tego:

Dział Rozdział  Nazwa zadania Wydatki

majątkowe

151 000

301 999 301 999

775 460

3 081 843 3 081 843

14 780 14 780 Dofinansowanie wykonania studium wykonanlności oraz sporządzenia wniosku 

o dofinansowanie projektu pn. "Kompleksowa poprawa warunków komunikacji 

pieszej i rowerowej w Pułtusku poprzez przebudowę ciągu ulic jako elelment 

gospodarki niskoemisyjnej w subregionie ciechanowskim" wramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 

2014 - 2020

710 131 525 131 525

71095 131 525 131 525

131 525 131 525 Realizacja projektu pn. ,,Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji -wypracowanie nowych rozwiązań informatycznych z zakresu 

elektronicznej administracji oraz geoinformacji oraz cyfryzacja baz danych, 

niezbędnych w celu osiągnięcia interoperacyjności zbiorów danych 

przestrzennych"

801  0 50 000 50 000

80130 0 49 200 49 200

49 200 49 200 Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 

wielozawodowych z powiatu pułtuskiego

80150 800 800

800 800 Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 

wielozawodowych z powiatu pułtuskiego

852  310 862 3 515 345 271 712 3 243 633

85201 31 712 31 712

31 712 31 712
Umieszczenie dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej i wysokość 

wydatków ponoszonych przez powiat pułtuski

85202 242 862 3 243 633 3 243 633

242 862

3 243 633 3 243 633 Realizacja zadania pn. „Budowa Domu Pomocy Społecznej przy ul. Teofila 

Kwiatkowskiego w Pułtusku ”

85204 68 000 240 000 240 000

30 000

30 000 30 000

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej Nr 3433W Gostkowo - Obryte -

Gładczyn - Zatory - Popowo Kościelne w miejscowości Obryte

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne - wkład własny do projektu dotyczącego rozwiązań informatycznych z 

zakresu elektronicznej administracji i geoinformacji oraz cyfryzacji baz danych                  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące – pokrycie kosztów, związanych z 

umieszczeniem dziecka w placówce opiekuńczo – wychowawczej

Oświata i wychowanie 

Szkoły zawodowe 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące w zakresie teoretycznej nauki 

zawodu

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

Placówki opiekuńczo-wychowawcze

Rodziny zastępcze

Działalność usługowa

  Pomoc społeczna 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki dotyczące przebudowy drogi powiatowej nr 3404W Przewodowo Poduchowne -

Golądkowo - Pokrzywnica - Klusek na odcinku Golądkowo - Pokrzywnica

Domy Pomocy Społecznej

Wydatki dotyczące budowy Domu Pomocy Społecznej przy ul. Teofila Kwiatkowskiego 

w Pułtusku.

Realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3433W Gostkowo - 

Obryte - Gładczyn - Zatory - Popowo Kościelne w miejscowości Obryte"

Ponoszenie kosztów i określenie wydatków na utrzymanie dziecka 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie powiatu pułtuskiego
Wydatki na świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące w zakresie teoretycznej nauki 

zawodu

Realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 3404W Przewodowo 

Poduchowne - Golądkowo - Pokrzywnica - Klusek na odcinku Golądkowo - 

Pokrzywnica"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6648



 Zakres porozumienia lub umowy
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem Wydatki

bieżące

z tego:

Dział Rozdział  Nazwa zadania Wydatki

majątkowe

38 000

38 000 38 000

50 000 50 000 Umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej i wysokość wydatków na jego 

utrzymanie ponoszonych przez powiat pułtuski.

122 000 122 000 Umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej i wysokość wydatków na jego 

utrzymanie ponoszonych przez powiat pułtuski.

853 3 288 3 288

85311 3 288 3 288

3 288 3 288
Dofinansowanie przez powiat pułtuski kosztów uczestnictwa osób 

niepełnosprawnych w Warsztatach Terapii Zajęciowej

921 179 200 179 200

92116 179 200 179 200

179 200 179 200 Powierzenie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu 

pułtuskiego.

2 737 599 12 930 039 504 200 12 425 839

Biblioteki

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące – pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Wydatki na świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych

Ponoszenie kosztów i określenie wydatków na utrzymanie dziecka 

umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie powiatu pułtuskiego

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące – pokrycie kosztów utrzymania 

dzieci w rodzinach zastępczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące – dofinansowanie kosztów 

związanych z uczestnictwem osób niepełnosprawnych w Warsztatach Terapii Zajęciowej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące – prowadzenie biblioteki 

powiatowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6648



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 618 711

1 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 416 312

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w 

Pułtusku
56 151

I Liceum Ogólnokształcące CN-B w Pułtusku 360 161

2 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 202 399

Studium Bezpieczeństwa i Higieny Pracy dla 

Dorosłych w Pułtusku
29 040

Studium Rachunkowości dla Dorosłych w 

Pułtusku
32 440

Policealna Szkoła Detektywów i Pracowników 

Ochrony
140 919

618 711

Dotacje podmiotowe w 2016 r.

Ogółem

Załącznik nr 5 do

Uchwały Nr XXV/145/2016

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6648



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXV/145/2016

Rady Powiatu w Pułusku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w złotych

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek dochodów Dochody Wydatki

1 2 3 4

1 Rachunek dochodów  -  Liceum Ogólnokształcące im. P. Skargi 17 550 17 550

2 Rachunek dochodów  -  Zespół Szkół im. B. Prusa 11 236 11 236

3 Rachunek dochodów -  Zespół Szkół Zawodowych  im. J. Ruszkowskiego 28 222 28 222

4 Rachunek dochodów   - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 72 950 72 950

5 Rachunek dochodów  – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 47 700 47 700

Ogółem 177 658 177 658

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6648



do Uchwały Nr XXV/145/2016

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 28 grudnia 2016 r.

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 3 286 723

B. 2 426 737

C. 0

… 0

A.

B. 148 208

C.
…

A. 1 051 936

B. 100 000

C.

…

A.

B. 252 069

C.

…

A. 200 200

B. 250 000

C.

…

A. 90 840

B. 250 000

C.

…

A. 227 462

B. 300 000

C.

…

A. 185 364

B. 200 000

C.

…

A.

B. 151 000

C.

…

600146001.

336 092

318 336

143 205

951 938

84 023

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3401 Kacice - 

Pokrzywnica - Smogorzewo - Krzyczki Pieniążki - 

Krzyczki Szumne na odcinku Nowe Niestępowo - 

Pokrzywnica

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3429W Kozłówka - 

Borza Strumiany - Ostaszewo na odcinku Kozłówka - 

Gzy oraz drogi powiatowej Nr 3426W Gzy - Żebry 

Włosty w miejscowości Gzy 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3433W Gostkowo - 

Obryte - Gładczyn - Zatory - Popowo Kościelne w 

miejscowości Obryte

703 700

301 999 150 999301 999

Załącznik nr 7

Wydatki na zadania  inwestycyjne na 2016 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2016

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

9 143 101 9 143 101 1 829 348 1 093 798

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4407W Jegiel – 

Porządzie – Obryte-Pułtusk na odcinku Psary – Obryte
802 912 802 912

10

148 209

506 495

336 092

578 891

Wydatki inwestycyjne w tym:

Budowa mostu w miejscowości Głodowo wraz z 

przebudową drogi powiatowej nr 3238W relacji 

Przasnysz - Leszno - Gostkowo - Karniewo - 

Przemiarowo na odcinku Głodowo - Przemiarowo

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403W Pułtusk - 

Bulkowo - Skórznice - Gąsiorowo na odcinku Tąsewy - 

Skórznice oraz Bulkowo - granica gminy Pułtusk

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2434W Nasielsk - 

Gnaty - Bulkowo na odcinku Budy Zbroszki - Bulkowo 

Stare

Przebudowa drogi powiatowej nr 3433W w 

miejscowości Bartodzieje

2 103 874

578 891

455 923

670 667

703 700

2 103 874

670 667

Starostwo 

Powiatowe w 

Pułtusku

455 923 115 083

128 691

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Pułtusku

506 495

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6648



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2016

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

A. 1 530 921

B. 775 460

C.

…

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A. 0

B. 0

C. 0

… 0

A.

B.

C.

…

A. 0

B. 0

C. 0

… 0

A.  

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A. 0

B. 0

C. 0

… 0

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

3 530

2.

65 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne - zakup samochodu 

służbowego
61 470

65 000 65 000

8 000

3 081 843

3 450 233

70005700

3 081 843

Wydatki inwestycyjne w tym:

40 000Wydatki na zakupy  inwestycyjne w tym:

Zakup kosiarki bijakowej

40 000

1 869 180

3 450 233

0 40 000

3 235 382

2 084 031

Dostosowanie budynków przy ul. M. Skłodowskiej - 

Curie w Pułtusku położonych na działce nr 26/10 na 

potrzeby nowej siedziby Starostwa Powiatowego

Starostwo 

Powiatowe w 

Pułtusku

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Pułtusku

214 851

40 000 40 000 40 000

8 000

Wykonanie dokumentacji projektowej przewidzianych do 

realizacji inwestycji

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3404W Przewodowo 

Poduchowne - Golądkowo - Pokrzywnica -Klusek na 

odcinku Golądkowo - Pokrzywnica

775 462

Wykonanie dokumentacji projektowej (studium 

wykonalności) dla zadania dotyczącego przebudowy 

drogi powiatowej nr 1242W na odcinku Słończewo - 

Żebry Falbogi 

Starostwo 

Powiatowe w 

Pułtusku

99 200 99 20099 200

3 235 382

1 366 202

214 851214 851
Modernizacja placu manewrowo - postojowego przy 

budynku administracyjno - biurowym ul. 3 Maja 20

8 000

1 366 202

Wydatki na zakupy  inwestycyjne w tym:

71015

61 470

7103.

61 470

3 530
Wydatki na zakupy inwestycyjne - zakup zestawu 

komputerowego
3 530

Powiatowy 

Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 6648



Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2016

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

A. 0

B. 0

C. 0

… 0

A.

B.

C.

…

A. 0

B. 0

C. 0

… 0

A.

B.

C.

…

A. 0

B. 0

C. 0

… 0

A.

B.

C.

…

A.

B.

C.

…

A. 0

B. 0

C. 0

… 0

A.

B.

C.

…

A. 3 286 723

B. 2 426 737

C. 0

…

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

17 000

17 000 17 000 17 000 0

17 000

Likwidacja barier transportowych na terenie Powiatu 

Pułtuskiego - zakup samochodu osobowego zwanego 

dalej "mikrobusem", który w wersji standardowej jest 

samochodem 9-cio miejscowym, specjalnie 

przystosowanym do przewozu osób na wózkach 

inwalidzkich

17 000

Wydatki inwestycyjne w tym:

0

49 994

8015.

Przygotowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

dotyczącej zadania pn. "Budowa hali sportowo - 

widowiskowej, przeznaczonej do użytkowania dla 

uczniów LO im. P. Skargi w Pułtusku wraz z 

niezbędnym łącznikiem (połączeniem) z istniejącym 

budynkiem szkoły"

Wykonanie oznaczenia siedziby Starostwa Powiatowego  

w Pułtusku - szyld z przestrzennymi, podświetlanymi 

literami i herbem powiatu

Wydatki na zakupy  inwestycyjne w tym:

Wydatki na zakupy  inwestycyjne w tym:

80120

61 064 61 06461 064

0

12 998 502 12 998 502

Starostwo 

Powiatowe w 

Pułtusku

506 495
OGÓŁEM

2 500 000

Wydatki na zakupy  inwestycyjne w tym:

852957.

Wydatki na zakupy inwestycyjne (urządzenia kuchenne)

852

152 000 152 000

152 000 152 000

4 278 547

152 000

70 104

Starostwo 

Powiatowe w 

Pułtusku

0

Starostwo 

Powiatowe w 

Pułtusku

49 994 49 994

70 104 70 104 70 104

70 104 70 104

152 000

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Obrytem

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Ołdakach

852028526.

Wydatki na zakupy inwestycyjne - suszarka bębnowa 11 070 11 070 11 070

750207504.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 6648


		2017-08-09T10:05:27+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




